Дополнительное Соглашение
к Соглашению от 16 сентября 2011 г. б/н

о совместной деятельности
по развитию инновационного детского технического творчества

г. Екатеринбург & t£ )C l^ U b ' 2017 г.

Государственное автономное учреждение дополнительного образования
Свердловской области «Дворец молодёжи» (далее -  ГАУДО СО «Дворец
молодёжи») в лице директора Шевченко Константина Валерьевича,
действующего на основании Устава с одной стороны, и администрация
городского округа ЗАТО Свободный (далее -  Администрация) в лице Главы
администрации Матвеева Андрея Александровича, действующего на основании
Устава, со второй стороны, Муниципальное казенное учреждение
дополнительного образования Станция юных техников (далее -  Учреждение
ДО) в лице и.о. директора Афанасьевой Галины Михайловны, действующего на
основании Устава, с третьей стороны, при совместном упоминании именуемые
Стороны, руководствуясь действующим российским законодательством,
регламентирующим образовательную деятельность, основываясь на принципах:

• координации направлений деятельности;
• дифференциации полномочий и ответственности;
• согласованности в принятии решений;
• информационной интеграции,

заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению б/н о
совместной деятельности по развитию инновационного детского технического
творчества от 16 сентября 2011 г. о нижеследующем:

1. В целях реализации государственной программы Свердловской
области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года»,
утвержденной постановлением Правительства , Свердловской области от
21.10.2013 года № 1262-ПП «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области
до 2020 года», в связи с окончанием срока действия Соглашения б/н
от16.09.2011, и на основании заявления (учредителя - участника соглашения),
протокола решения Комиссии ГАУДО СО «Дворец молодёжи» от 29 декабря
2016 года № 1 и приказа ГАУДО СО «Дворец молодёжи» от 30.12.2016 №
577-д, Стороны договорились продлить срок действия Соглашения б/н от 16
сентября 2011 г. о совместной деятельности по развитию инновационного
детского технического творчества на срок реализации представленного
образовательного проекта до 31 декабря 2021 г.

2. Во всем остальном стороны руководствуются положениями
Соглашения б/н о совместной деятельности по развитию инновационного
детского технического творчества от 16 сентября 2011г.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня
подписания его сторонами.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в трех идентичных
экземплярах по одному для каждой из сторон.

Адреса и реквизиты сторон

ГАУДО СО «Дворец молодёжи»
620014, г. Екатеринбург,
пр. Ленина, 1
тел. (343)287-77-71,
факс (343) 286-97-16
ИНН 6658021258 КПП 665801001
О Г Р Н 1036602641789

Дире
ГАУ ц молодежи»

К.В.Шевченко

Администрация городского округа
ЗАТО Свободный
624790, ЗАТО Свободный
Свердловской области,
ул. Майского, 67
тел. (3434514^81-
факс

городского
1Й

.А. Матвеев
2017 г.

— ------------

Учреждение
МКУ до сют
624790, ЗАТО Свободный,
Свердловской области,
ул. Свободы, 19
тел. (34345) 5-84-88
факс. (34345) 5-84-90
ИНН 6607008756 КПП 662301001

136600361082

'<S£X
МКУ ДО СЮТ

Г.М. Афанасьева